1 EA901P-S 3/7 SH ДБЖ EAST 1000VA/900W online USB 2 Schuko LCD 1 шт. 11 344,32 11 344,32
2 SPR-2000 LCD Powercom ДБЖ 2000VA/1600W line-interactive R232 USB 8 IEC 1 шт. 17 550,00 17 550,00
3 M720W MARVO Мишка бездротова 1 шт. 561,60 561,60

Разом: 29 455,92
Усього найменувань 3, на суму 29 455,92 UAH
Двадцять дев'ять тисяч чотириста п'ятдесят п'ять гривень 92 копійки

Менеджер